
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.03.2021 № 4-2/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 22.12.2020 № 2-62/VIІІ „Про бюджет Золотоніської 

міської територіальної громади на 2021 рік”(2356500000) 

зі змінами 

 

Відповідно до ст. 76, 77 Бюджетного кодексу України, керуючись  

ст. 25 та п. 23 ч. 1 ст. 26  Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22.12.2020 № 2-62/VIІ „Про 

бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2021 рік”(2356500000) 

зі змінами, виклавши пункт 1, 2, 3, 4, 5 у новій редакції: 

„1. Визначити на 2021 рік: 

- доходи бюджету Золотоніської міської територіальної громади у сумі 

304778547,00 гривень, в тому числі доходи загального фонду бюджету міської 

територіальної громади 297808547,00 гривень, доходи спеціального фонду 

бюджету міської територіальної громади 6970000,00 гривень, у тому числі 

бюджету розвитку 3868800,00 гривень згідно з додатком 1; 

- видатки бюджету Золотоніської міської територіальної громади у сумі  

314601379,15 гривень, в тому числі видатки загального фонду міської 

територіальної громади бюджету 281757692,15 гривень, видатки спеціального 

фонду бюджету Золотоніської міської територіальної громади 32843687,00 

гривень; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади 17480180,77 гривень згідно з додатком 2; 

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету  Золотоніської міської 

територіальної громади у сумі 25873687,00 гривень згідно з додатком 2; 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2021 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами з додатком 3. 



2 

 

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з  

додатком 4. 

4. Затвердити на 2021 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з 

додатком 5. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 

79146640,00 гривень згідно з додатком 6”. 
 

2. У додатках до рішення: 

2.1. Додатки 2, 3, 4, 5, 6  до рішення міської ради від 22.12.2020 № 2-62/VIІ 

„Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2021 

рік”(2356500000) зі змінами викласти у новій редакції (додаються). 

2.2. Додаток 1, 7, 8 до рішення міської ради від 22.12.2020 № 2-62/VIІ 

„Про бюджет Золотоніської міської територіальної громади на 2021 

рік”(2356500000) зі змінами   залишити без змін. 

3. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи 

опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської ради (www.zolo.gov.ua) 

не пізніше, ніж у десятиденний строк з дня його прийняття. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику  

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Міський голова       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена Коваленко 23762 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://www.zolo.gov.ua/


(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 206 879 400,00 206 695 200,00 184 200,00 0,00

11000000 127 113 800,00 127 113 800,00 0,00 0,00

11010000 127 100 000,00 127 100 000,00 0,00 0,00

11010100 110 515 000,00 110 515 000,00 0,00 0,00

11010200 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00

11010400 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

11010500 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00

11020000 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

11020200 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

13000000 683 100,00 683 100,00 0,00 0,00

13010000 665 600,00 665 600,00 0,00 0,00

13010100 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

13010200 416 600,00 416 600,00 0,00 0,00

13030000 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

13030100 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

14000000 18 653 000,00 18 653 000,00 0,00 0,00

14020000 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

14021900 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

14030000 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00

14031900 10 600 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00

14040000 5 053 000,00 5 053 000,00 0,00 0,00

18000000 60 245 300,00 60 245 300,00 0,00 0,00

18010000 29 630 900,00 29 630 900,00 0,00 0,00

18010100 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00

18010200 307 400,00 307 400,00 0,00 0,00

18010300 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00

18010400 2 486 100,00 2 486 100,00 0,00 0,00

18010500 10 229 400,00 10 229 400,00 0,00 0,00

18010600 11 825 000,00 11 825 000,00 0,00 0,00

18010700 1 357 500,00 1 357 500,00 0,00 0,00

18010900 2 527 000,00 2 527 000,00 0,00 0,00

18011000 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

18020000 262 800,00 262 800,00 0,00 0,00

18020200 262 800,00 262 800,00 0,00 0,00

18030000 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

18030100 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00

18030200 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений юридичними особами 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Збір за місця для паркування транспортних засобів 

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений фізичними 

особами 

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

23565000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток 1

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 28.01.2021  № 3-11/VIII

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2021 рік



18050000 30 334 600,00 30 334 600,00 0,00 0,00

18050300 4 012 900,00 4 012 900,00 0,00 0,00

18050400 22 786 000,00 22 786 000,00 0,00 0,00

18050500 3 535 700,00 3 535 700,00 0,00 0,00

19000000 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00

19010000 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00

19010100 134 700,00 0,00 134 700,00 0,00

19010200 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

19010300 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00

20000000 6 221 800,00 3 304 800,00 2 917 000,00 0,00

21000000 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00

21010000 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

21010300 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

21050000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

21080000 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00

21081100 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00

22000000 2 649 400,00 2 649 400,00 0,00 0,00

22010000 2 255 300,00 2 255 300,00 0,00 0,00

22010300 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

22012500 2 009 200,00 2 009 200,00 0,00 0,00

22012600 176 100,00 176 100,00 0,00 0,00

22080000 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

22080400 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00

22090000 110 100,00 110 100,00 0,00 0,00

22090100 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

22090400 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

24000000 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00

24060000 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00

24060300 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00

25000000 2 917 000,00 0,00 2 917 000,00 0,00

25010000 2 917 000,00 0,00 2 917 000,00 0,00

25010100 2 692 600,00 0,00 2 692 600,00 0,00

25010200 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00

25010300 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00

25010400 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

30000000 3 868 800,00 0,00 3 868 800,00 3 868 800,00

31000000 568 800,00 0,00 568 800,00 568 800,00

31030000 568 800,00 0,00 568 800,00 568 800,00

33000000 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

33010000 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

33010100 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

216 970 000,00 210 000 000,00 6 970 000,00 3 868 800,00

40000000 87 808 547,00 87 808 547,00 0,00 0,00

Кошти від продажу землі  

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідного до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна»

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку 

майна (крім нерухомого майна) 

Доходи від операцій з капіталом  

Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим 

та майна, що перебуває в комунальній власності  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Інші надходження  

Інші надходження  

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

Інші неподаткові надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету

Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 

Інші надходження  

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 

об`єкти 

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 



41000000 87 808 547,00 87 808 547,00 0,00 0,00

41030000 79 470 800,00 79 470 800,00 0,00 0,00

41033900 79 470 800,00 79 470 800,00 0,00 0,00

41040000 3 982 900,00 3 982 900,00 0,00 0,00

41040200 3 982 900,00 3 982 900,00 0,00 0,00

41050000 4 354 847,00 4 354 847,00 0,00 0,00

41051000 2 519 140,00 2 519 140,00 0,00 0,00

41051200 140 342,00 140 342,00 0,00 0,00

41053900 390 539,00 390 539,00 0,00 0,00

41055000 1 304 826,00 1 304 826,00 0,00 0,00

Х 304 778 547,00 297 808 547,00 6 970 000,00 3 868 800,00

Наталія СЬОМАК

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Разом доходів

Секретар ради

Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

206000 0,00 0,00 0,00 0,00

206110 28 377 138,00 26 414 125,00 1 963 013,00 0,00

206210 -28 377 138,00 -26 414 125,00 -1 963 013,00 0,00

208000 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

208100 12 287 214,19 10 785 674,19 1 501 540,00 -1 501 540,00

208200 -4 796 962,19 -3 295 422,19 -1 501 540,00 -1 501 540,00

208400 0,00 -24 372 147,00 24 372 147,00 25 873 687,00

X 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

600000 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

601000 0,00 0,00 0,00 0,00

601110 28 377 138,00 26 414 125,00 1 963 013,00 0,00

601210 -28 377 138,00 -26 414 125,00 -1 963 013,00 0,00

602000 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

602100 12 287 214,19 10 785 674,19 1 501 540,00 -1 501 540,00

602200 -4 796 962,19 -3 295 422,19 -1 501 540,00 -1 501 540,00

602400 0,00 -24 372 147,00 24 372 147,00 25 873 687,00

X 17 084 176,38 -10 291 050,62 27 375 227,00 25 873 687,00

Додаток 2

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 09.03.2021  № 4-2/VIII

Усього
Загальний

фонд

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2021 рік

23565000000

(код бюджету)

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

Повернення бюджетних коштів з депозитів

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для 

управління ліквідністю

Повернення бюджетних коштів з депозитів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Розміщення бюджетних коштів на депозитах

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 32 595 740,00 32 028 660,00 14 141 784,00 800 785,00 567 080,00 3 758 369,00 3 758 369,00 0,00 0,00 0,00 3 758 369,00 36 354 109,00

0210000 32 595 740,00 32 028 660,00 14 141 784,00 800 785,00 567 080,00 3 758 369,00 3 758 369,00 0,00 0,00 0,00 3 758 369,00 36 354 109,00

0100 20 377 401,00 20 377 401,00 14 141 784,00 581 494,00 0,00 1 141 000,00 1 141 000,00 0,00 0,00 0,00 1 141 000,00 21 518 401,00

0210160 0160 0111 18 901 856,00 18 901 856,00 14 141 784,00 581 494,00 0,00 1 141 000,00 1 141 000,00 0,00 0,00 0,00 1 141 000,00 20 042 856,00

0210180 0180 0133 1 475 545,00 1 475 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 545,00

2000 9 677 184,00 9 677 184,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 677 184,00

0212010 2010 0731 3 184 300,00 3 184 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 300,00

0212111 2111 0726 5 088 058,00 5 088 058,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 088 058,00

0212144 2144 0763 1 404 826,00 1 404 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 826,00

3000 1 522 611,00 1 522 611,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 611,00

0213112 3112 1040 94 276,00 94 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 276,00

0213131 3131 1040 193 430,00 193 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 430,00

0213192 3192 1030 295 743,00 295 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 743,00

0213242 3242 1090 939 162,00 939 162,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 162,00

5000 39 020,00 39 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 020,00

0215011 5011 0810 39 020,00 39 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 020,00

7000 765 374,00 198 294,00 0,00 0,00 567 080,00 2 617 369,00 2 617 369,00 0,00 0,00 0,00 2 617 369,00 3 382 743,00

0217130 7130 0421 567 080,00 0,00 0,00 0,00 567 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 080,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 369,00 2 607 369,00 0,00 0,00 0,00 2 607 369,00 2 607 369,00

Додаток 3

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 09.03.2021  № 4-2/VIII

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2021 рік

23565000000

(код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Інша діяльність у сфері державного управління

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

Здійснення заходів із землеустрою

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



0217630 7630 0470 28 008,00 28 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 008,00

0217640 7640 0470 134 349,00 134 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 349,00

0217650 7650 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0217680 7680 0490 35 937,00 35 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 937,00

8000 214 150,00 214 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 150,00

0218110 8110 0320 214 150,00 214 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 150,00

0600000 183 668 838,15 183 668 838,15 124 889 948,73 16 035 327,00 0,00 8 239 059,00 6 059 859,00 2 179 200,00 0,00 0,00 6 059 859,00 191 907 897,15

0610000 183 668 838,15 183 668 838,15 124 889 948,73 16 035 327,00 0,00 8 239 059,00 6 059 859,00 2 179 200,00 0,00 0,00 6 059 859,00 191 907 897,15

0100 1 248 718,00 1 248 718,00 980 086,00 34 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 718,00

0610160 0160 0111 1 248 718,00 1 248 718,00 980 086,00 34 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 718,00

1000 179 592 907,15 179 592 907,15 122 172 224,73 15 898 954,00 0,00 5 872 978,00 3 693 778,00 2 179 200,00 0,00 0,00 3 693 778,00 185 465 885,15

0611010 1010 0910 45 180 044,00 45 180 044,00 29 455 063,00 4 938 475,00 0,00 4 176 762,00 2 022 162,00 2 154 600,00 0,00 0,00 2 022 162,00 49 356 806,00

0611021 1021 0921 38 343 505,00 38 343 505,00 14 812 452,00 10 548 136,00 0,00 1 645 696,00 1 623 616,00 22 080,00 0,00 0,00 1 623 616,00 39 989 201,00

0611031 1031 0921 79 470 800,00 79 470 800,00 65 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 470 800,00

0611061 1061 0921 812 595,02 812 595,02 666 061,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 595,02

0611070 1070 0960 6 636 736,00 6 636 736,00 5 099 069,00 264 016,00 0,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 6 639 256,00

0611141 1141 0990 4 417 355,00 4 417 355,00 3 461 351,00 72 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 355,00

0611142 1142 0990 241 279,00 241 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 279,00

0611151 1151 0990 53 022,00 53 022,00 0,00 34 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 022,00

0611152 1152 0990 2 519 140,00 2 519 140,00 2 064 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 140,00

0611154 1154 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0611160 1160 0990 1 539 125,00 1 539 125,00 1 162 453,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 125,00

0611200 1200 0990 140 342,00 140 342,00 115 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 342,00

0611210 1210 0990 238 964,13 238 964,13 195 872,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 964,13

3000 480 104,00 480 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 104,00

0613033 3033 1070 30 054,00 30 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 054,00

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності

Заходи з енергозбереження

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією (крім залишку коштів, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до 

рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетному періоді)

Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників



0613140 3140 1040 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00

0613242 3242 1090 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00

5000 2 347 109,00 2 347 109,00 1 737 638,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 109,00

0615031 5031 0810 2 347 109,00 2 347 109,00 1 737 638,00 101 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 109,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

0617325 7325 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 081,00 2 066 081,00 0,00 0,00 0,00 2 066 081,00 2 066 081,00

0619750 9750 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 066 081,00 2 066 081,00 0,00 0,00 0,00 2 066 081,00 2 066 081,00

0800000 26 151 795,00 26 151 795,00 14 905 622,00 1 627 228,00 0,00 151 600,00 14 000,00 137 600,00 13 000,00 6 500,00 14 000,00 26 303 395,00

0810000 26 151 795,00 26 151 795,00 14 905 622,00 1 627 228,00 0,00 151 600,00 14 000,00 137 600,00 13 000,00 6 500,00 14 000,00 26 303 395,00

0100 6 109 795,00 6 109 795,00 4 639 225,00 280 686,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 6 123 795,00

0810160 0160 0111 6 109 795,00 6 109 795,00 4 639 225,00 280 686,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 6 123 795,00

3000 20 042 000,00 20 042 000,00 10 266 397,00 1 346 542,00 0,00 137 600,00 0,00 137 600,00 13 000,00 6 500,00 0,00 20 179 600,00

0813031 3031 1030 121 570,00 121 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 570,00

0813032 3032 1070 187 795,00 187 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 795,00

0813033 3033 1070 3 798 233,00 3 798 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798 233,00

0813035 3035 1070 152 532,00 152 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 532,00

0813050 3050 1070 347 676,00 347 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 676,00

0813090 3090 1030 30 555,00 30 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 555,00

0813104 3104 1020 14 968 526,00 14 968 526,00 10 266 397,00 1 346 542,00 0,00 137 600,00 0,00 137 600,00 13 000,00 6 500,00 0,00 15 106 126,00

0813160 3160 1010 126 490,00 126 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 490,00

0813171 3171 1010 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00

0813172 3172 1010 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,00

0813242 3242 1090 296 315,00 296 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 315,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 

бензин, ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

Встановлення телефонів особам з інвалідністю I 

і II груп

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю



1000000 15 392 517,00 15 392 517,00 11 204 559,00 1 075 335,00 0,00 783 744,00 183 544,00 600 200,00 237 253,00 0,00 183 544,00 16 176 261,00

1010000 15 392 517,00 15 392 517,00 11 204 559,00 1 075 335,00 0,00 783 744,00 183 544,00 600 200,00 237 253,00 0,00 183 544,00 16 176 261,00

0100 480 200,00 480 200,00 371 410,00 11 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00

1010160 0160 0111 480 200,00 480 200,00 371 410,00 11 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00

1000 6 121 333,00 6 121 333,00 4 828 485,00 112 194,00 0,00 578 694,00 76 244,00 502 450,00 237 253,00 0,00 76 244,00 6 700 027,00

1011080 1080 0960 6 121 333,00 6 121 333,00 4 828 485,00 112 194,00 0,00 578 694,00 76 244,00 502 450,00 237 253,00 0,00 76 244,00 6 700 027,00

4000 8 790 984,00 8 790 984,00 6 004 664,00 951 586,00 0,00 205 050,00 107 300,00 97 750,00 0,00 0,00 107 300,00 8 996 034,00

1014030 4030 0824 1 274 280,00 1 274 280,00 829 782,00 219 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 280,00

1014040 4040 0824 635 342,00 635 342,00 431 040,00 56 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 342,00

1014060 4060 0828 5 980 852,00 5 980 852,00 4 130 765,00 649 513,00 0,00 205 050,00 107 300,00 97 750,00 0,00 0,00 107 300,00 6 185 902,00

1014081 4081 0829 804 840,00 804 840,00 613 077,00 25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 840,00

1014082 4082 0829 95 670,00 95 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 670,00

1200000 20 495 792,00 20 495 792,00 2 227 237,00 2 779 895,00 0,00 19 910 915,00 19 726 715,00 184 200,00 0,00 0,00 19 726 715,00 40 406 707,00

1210000 20 495 792,00 20 495 792,00 2 227 237,00 2 779 895,00 0,00 19 910 915,00 19 726 715,00 184 200,00 0,00 0,00 19 726 715,00 40 406 707,00

0100 3 132 520,00 3 132 520,00 2 227 237,00 111 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 520,00

1210160 0160 0111 3 132 520,00 3 132 520,00 2 227 237,00 111 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 520,00

6000 14 685 089,00 14 685 089,00 0,00 2 667 928,00 0,00 4 591 752,00 4 591 752,00 0,00 0,00 0,00 4 591 752,00 19 276 841,00

1216011 6011 0610 153 530,00 153 530,00 0,00 110 106,00 0,00 517 109,00 517 109,00 0,00 0,00 0,00 517 109,00 670 639,00

1216013 6013 0620 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1216014 6014 0620 1 841 510,00 1 841 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 510,00

1216017 6017 0620 844 886,00 844 886,00 0,00 795 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 886,00

1216030 6030 0620 11 780 327,00 11 780 327,00 0,00 1 762 641,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 15 830 327,00

1216090 6090 0640 14 836,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 24 643,00 24 643,00 0,00 0,00 0,00 24 643,00 39 479,00

7000 2 678 183,00 2 678 183,00 0,00 0,00 0,00 15 134 963,00 15 134 963,00 0,00 0,00 0,00 15 134 963,00 17 813 146,00

1217130 7130 0421 3 304,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304,00

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1217461 7461 0456 2 663 079,00 2 663 079,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 8 663 079,00

1217470 7470 0456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 084,00 2 658 084,00 0,00 0,00 0,00 2 658 084,00 2 658 084,00

1217640 7640 0470 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 976 879,00 4 976 879,00 0,00 0,00 0,00 4 976 879,00 4 976 879,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00

ОСВІТА

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів

Заходи з енергозбереження

Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення заходів із землеустрою

Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства



1218340 8340 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 184 200,00

3700000 3 453 010,00 3 243 010,00 2 474 243,00 49 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 010,00

3710000 3 453 010,00 3 243 010,00 2 474 243,00 49 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 010,00

0100 3 243 010,00 3 243 010,00 2 474 243,00 49 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 010,00

3710160 0160 0111 3 243 010,00 3 243 010,00 2 474 243,00 49 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 010,00

8700 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

3718710 8710 0133 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

X X X 281 757 692,15 280 980 612,15 169 843 393,73 22 367 821,00 567 080,00 32 843 687,00 29 742 487,00 3 101 200,00 250 253,00 6 500,00 29 742 487,00 314 601 379,15

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів

Наталія СЬОМАК

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар ради

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Фінансове управління виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах



(грн.)

Усього

3

79 470 800,00

79 470 800,00

3 982 900,00

3 982 900,00

2 519 140,00

2 519 140,00

140 342,00

140 342,00

390 539,00

390 539,00

1 304 826,00

1 304 826,00

87 808 547,00

87 808 547,00

0,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9750 2 066 081,00

2 066 081,00

2 066 081,00

0,00

2 066 081,00

Додаток 4

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 09.03.2021  № 4-2/VIII

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік

23565000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

99000000000 Державний бюджет України

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

99000000000 Державний бюджет України

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

0619750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х спеціальний фонд

Секретар ради Наталія CЬОМАК

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд



(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000
2 366 081,00

0610000
2 366 081,00

7000 300 000,00

0617325 7325 0443 300 000,00

Проектно - кошторисна документація по 

"Будівництво блоку адмін.приміщення"
2021 - 2021 0,00 300 000,00 100,00

9000 2 066 081,00

0619750 9750 0180 2 066 081,00

Реконструкція незавершеної будівництвом 

будівлі критого басейну гімназії імені 

С.Д.Скляренка по вулиці Черкаській, 54 в 

місті Золотоноша Черкаської області

2020 - 2021 0,00 2 066 081,00 100,00

1200000

15 797 072,00

1210000

15 797 072,00

6000 662 109,00

1216011 6011 0610 462 109,00

Відновлення  елементів  благоустрою по вул. 

Київська в м. Золотоноша Черкаської області 

(капітальний ремонт), в т. ч. пкд, експертиза 

пкд, авторський та технічний нагляд

2021 - 2021 0,00 119 380,00 100,00

РОЗПОДІЛ

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році

23565000000

(код бюджету)

Додаток 5

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 09.03.2021  № 4-2/VIII

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

4 7

300 000,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів

13 773 875,00

119 380,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду



Капітальний ремонт  дворових заїздів 

(житловий  будинок по вул.  Шевченка,115)  в 

м. Золотоноша Черкаської  області, в т. ч. 

пкд, експертиза пкд, авторський та технічний 

нагляд

2021 - 2021 0,00 180 084,00 100,00

Капітальний ремонт  системи 

електропостачання гуртожитку вул. 

Привокзальна (збільшення  потужності 

електрокстановки), в т. ч. пкд, експертиза 

пкд, авторський та технічний нагляд

2021 - 2021 0,00 50 000,00 100,00

Капітальний ремонт дорожнього  покриття  

прибудинкової території житлового будинку 

по вул. Незалежності №59  в м. Золотоноша 

Черкаської області, в т. ч. пкд, експертиза 

пкд, авторський та технічний нагляд

2021 - 2021 0,00 112 645,00 100,00

1216030 6030 0620 200 000,00

Пам'ятник воїнам АТО на території 

"Меморіального парку" по вул. Шевченка в м. 

Золотоноша (благоустрій території)", в т.ч.  

ПКД , експертиза ПКД авторський та 

технічний нагляд 

2021 - 2021 0,00 200 000,00 100,00

7000 15 134 963,00

1217330 7330 0443 1 500 000,00

Реконструкція центральної площі міста ІІ 

черга, в т.ч. виготовлення ПКД, експертиза, 

авторський та технагляд

2021 - 2021 0,00 1 500 000,00 100,00

1217461 7461 0456 6 000 000,00

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вулиць міста
2021 - 2024 0,00 6 000 000,00 100,00

1217470 7470 0456 2 658 084,00

Капітальний ремонт підходу до мосту на вул. 

Центральна с.Деньги  Золотоніського  

району Черкаської області, в  т.ч. ПКД, 

експертиза ПКД, коригування ПКД, 

експертиза коригування ПКД, авторський та 

технічний нагляд 

2021 - 2021 0,00 2 658 084,00 100,00

1217670 7670 0490 4 976 879,00

Поповнення статутного капіталу 

комунального підприємства "Міський 

водоканал"

2021 - 2021 0,00 4 976 879,00 100,00

Х Х Х X X X 18 163 153,00 X

180 084,00

Організація благоустрою населених пунктів

200 000,00

50 000,00

112 645,00

1 500 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

2 658 084,00

Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання

30 000 000,00

Інша діяльність у сфері дорожнього господарства

Секретар ради Наталія СЬОМАК

6 133 423,00

УСЬОГО X



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 14 047 527,00 10 289 158,00 0,00

0210000 14 047 527,00 10 289 158,00 0,00

0100 2 616 545,00 1 475 545,00 0,00

0210160 0160 0111 1 141 000,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
1 141 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 1 475 545,00 1 475 545,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
489 189,00 489 189,00 0,00

"Програма висвітлення діяльності Золотоніської міської ради 

та її виконавчих органів друкованим засобом інформації – 

редакцією газети «Златокрай»"

706 356,00 706 356,00 0,00

"Програма щодо виділення коштів для забезпечення 

виконання депутатських повноважень та порядок їх 

використання на 2021 рік"

260 000,00 260 000,00 0,00

“ Призовна дільниця” 20 000,00 20 000,00 0,00

2000 6 272 458,00 6 272 458,00 0,00

0212010 2010 0731 1 084 400,00 1 084 400,00 0,00

"Програма щодо відшкодування енергоносіїв  КНП 

"Золотоніська районна багатопрофільна лікарня""
1 084 400,00 1 084 400,00 0,00

0212111 2111 0726 5 088 058,00 5 088 058,00 0,00

"Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги 

Золотоніської територіальної громади на 2021-2025 роки"
3 206 086,00 3 206 086,00 0,00

Програма забезпечення ефективним лікуванням хворих на 

орфанні захворювання на 2021-2025 роки
1 596 253,00 1 596 253,00 0,00

Програма забезпечення хворих осіб з інвалідністю та дітей з 

інвалідністю технічними засобами по догляду за пацієнтами на 

2019-2021 роки 

285 719,00 285 719,00 0,00

0212144 2144 0763 100 000,00 100 000,00 0,00

Додаток 6

до рішення  міської ради "Про бюджет Золотоніської міської

територіальної громади на 2021 рік" від 22.12.2020  № 2-62/VIII

у редакції рішення міської ради від 09.03.2021  № 4-2/VIII

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

23565000000

(код бюджету)

(грн.)

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
3 758 369,00

Виконавчий комітет Золотоніської міської 

ради
3 758 369,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 141 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 141 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
1 141 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 22.12.2020р. № 2 - 11 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 22.12.2020р. № 2 - 6 

/VIII
0,00

рішення міської ради від 22.12.2020р. № 2 - 59 

/VIII
0,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
0,00

рішення міської ради від 22.12.2020р. № 2 - 12 

/VIIІ
0,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 16 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 15 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 04.12.2018р. № 41 - 9 

/VII 
0,00

Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
0,00



Міська цільова програма „Централізовані заходи з лікування 

хворих на цукровий інсулінозалежний діабет” на 2021 рік
100 000,00 100 000,00 0,00

3000 1 522 611,00 1 522 611,00 0,00

0213112 3112 1040 94 276,00 94 276,00 0,00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді 

на 2016-2021 роки
94 276,00 94 276,00 0,00

0213131 3131 1040 193 430,00 193 430,00 0,00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді 

на 2016-2021 роки
193 430,00 193 430,00 0,00

0213192 3192 1030 295 743,00 295 743,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2021 рік

295 743,00 295 743,00 0,00

0213242 3242 1090 939 162,00 939 162,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2021 рік

669 162,00 669 162,00 0,00

"Програма підтримки військовослужбовців військової служби, 

які зараховані для проходження служби за контрактом, у 

2021році"

270 000,00 270 000,00 0,00

5000 39 020,00 39 020,00 0,00

0215011 5011 0810 39 020,00 39 020,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту в місті на 2016-

2021 роки
39 020,00 39 020,00 0,00

7000 3 382 743,00 765 374,00 0,00

0217130 7130 0421 567 080,00 567 080,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
567 080,00 567 080,00 0,00

0217350 7350 0443 2 607 369,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
2 607 369,00 0,00 0,00

0217630 7630 0470 28 008,00 28 008,00 0,00

Програма міжнародного співробітництва Золотоніської 

територіальної громади на 2021-2025 роки
28 008,00 28 008,00 0,00

0217640 7640 0470 134 349,00 134 349,00 0,00

"Програма підвищення енергоефективності та зменшення 

споживання енергоресурсів в Золотоніській територіальній 

громаді на 2021 – 2025 роки"

134 349,00 134 349,00 0,00

0217650 7650 0490 10 000,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
10 000,00 0,00 0,00

0217680 7680 0490 35 937,00 35 937,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
35 937,00 35 937,00 0,00

8000 214 150,00 214 150,00 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 14 

/VIIІ
0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 22 

/VIIІ
0,00

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми `Молодь України`

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 22 

/VIIІ
0,00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 19 

/VIIІ
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 19 

/VIIІ
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 12 

/VIIІ
0,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 23 

/VIIІ
0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 617 369,00

Здійснення заходів із землеустрою 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
0,00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
2 607 369,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
2 607 369,00

Реалізація програм і заходів в галузі 

зовнішньоекономічної діяльності
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 7 

/VIIІ
0,00

Заходи з енергозбереження 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 8 

/VIIІ
0,00

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
10 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
10 000,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
0,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00



0218110 8110 0320 214 150,00 214 150,00 0,00

Комплексна програма створення матеріально-технічного 

резерву Золотоніської територіальної громади щодо 

попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час 

та у особливий період на 2021-2023 роки

214 150,00 214 150,00 0,00

0600000 8 174 957,00 4 229 179,00 0,00

0610000 8 174 957,00 4 229 179,00 0,00

1000 7 403 903,00 3 758 125,00 0,00

0611010 1010 0910 2 448 562,00 426 400,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
2 022 162,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

426 400,00 426 400,00 0,00

0611021 1021 0921 4 955 341,00 3 331 725,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
1 623 616,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Золотоніської 

територіальної громади на період 2021 - 2025 роки" 

3 331 725,00 3 331 725,00 0,00

3000 471 054,00 471 054,00 0,00

0613033 3033 1070 30 054,00 30 054,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2021 рік

30 054,00 30 054,00 0,00

0613140 3140 1040 441 000,00 441 000,00 0,00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей і учнівської молоді 

на 2016-2021 роки
441 000,00 441 000,00 0,00

7000 300 000,00 0,00 0,00

0617325 7325 0443 300 000,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
300 000,00 0,00 0,00

0800000 19 665 461,00 19 651 461,00 0,00

0810000 19 665 461,00 19 651 461,00 0,00

0100 14 000,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111 14 000,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
14 000,00 0,00 0,00

3000 19 651 461,00 19 651 461,00 0,00

0813031 3031 1030 121 570,00 121 570,00 0,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 -11 

/VIIІ
0,00

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
3 945 778,00

Відділ освіти Золотоніської міської ради та 

виконавчого комітету
3 945 778,00

ОСВІТА 3 645 778,00

Надання дошкільної освіти 2 022 162,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
2 022 162,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
1 623 616,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
1 623 616,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 13 

/VIІІ
0,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 19 

/VIIІ
0,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 22 

/VIIІ
0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 300 000,00

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
300 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
300 000,00

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

14 000,00

Управління праці та соціального захисту 

населення виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

14 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 14 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

14 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
14 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0,00

Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
0,00



Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
121 570,00 121 570,00 0,00

0813032 3032 1070 187 795,00 187 795,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
187 795,00 187 795,00 0,00

0813033 3033 1070 3 798 233,00 3 798 233,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
3 798 233,00 3 798 233,00 0,00

0813035 3035 1070 152 532,00 152 532,00 0,00

Комплексна міська цільова програма для пільгових категорій 

населення міста Золотоноша на 2021 - 2025 роки"
152 532,00 152 532,00 0,00

0813104 3104 1020 14 968 526,00 14 968 526,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2021 рік

14 968 526,00 14 968 526,00 0,00

0813160 3160 1010 98 505,00 98 505,00 0,00

"Програма підтримки військовослужбовців військової служби, 

які зараховані для проходження служби за контрактом, у 

2021році"

98 505,00 98 505,00 0,00

0813242 3242 1090 324 300,00 324 300,00 0,00

Програма соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції, учасників 

операції Об’єднаних сил, малозабезпечених та соціально 

незахищених сімей Золотоніської міської територіальної 

громади  „Турбота” на 2021 рік

324 300,00 324 300,00 0,00

1000000 183 544,00 0,00 0,00

1010000 183 544,00 0,00 0,00

1000 76 244,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 76 244,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
76 244,00 0,00 0,00

4000 107 300,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 107 300,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
107 300,00 0,00 0,00

1200000 37 075 151,00 17 348 436,00 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 21 

/VIIІ
0,00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 19 

/VIIІ
0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

0,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 12 

/VIIІ
0,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 19 

/VIIІ
0,00

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
183 544,00

Відділ культури виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради
183 544,00

ОСВІТА 76 244,00

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
76 244,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
76 244,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 107 300,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

107 300,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
107 300,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

19 726 715,00



1210000 37 075 151,00 17 348 436,00 0,00

6000 19 262 005,00 14 670 253,00 0,00

1216011 6011 0610 891 144,00 374 035,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
517 109,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

374 035,00 374 035,00 0,00

1216013 6013 0620 50 000,00 50 000,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

50 000,00 50 000,00 0,00

1216014 6014 0620 1 841 510,00 1 841 510,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

1 841 510,00 1 841 510,00 0,00

1216017 6017 0620 624 381,00 624 381,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

624 381,00 624 381,00 0,00

1216030 6030 0620 15 830 327,00 11 780 327,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
4 050 000,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

11 780 327,00 11 780 327,00 0,00

1216090 6090 0640 24 643,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

24 643,00 0,00 0,00

7000 17 813 146,00 2 678 183,00 0,00

1217130 7130 0421 3 304,00 3 304,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

3 304,00 3 304,00 0,00

1217330 7330 0443 1 500 000,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
1 500 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456 8 663 079,00 2 663 079,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

8 663 079,00 2 663 079,00 0,00

1217470 7470 0456 2 658 084,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

2 658 084,00 0,00 0,00

1217640 7640 0470 11 800,00 11 800,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

11 800,00 11 800,00 0,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради

19 726 715,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 4 591 752,00

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
517 109,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
517 109,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Організація благоустрою населених пунктів 4 050 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
4 050 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
24 643,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
24 643,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 15 134 963,00

Здійснення заходів із землеустрою 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00

Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
1 500 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
1 500 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

6 000 000,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
6 000 000,00

Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства
2 658 084,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
2 658 084,00

Заходи з енергозбереження 0,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ
0,00



1217670 7670 0490 4 976 879,00 0,00 0,00

"Програма економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2021рік"
3 436 979,00 0,00 0,00

„Програма реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства Золотоніської територіальної громади на 2021 – 

2023 роки”

1 539 900,00 0,00 0,00

X X X X 79 146 640,00 51 518 234,00 0,00

1 539 900,00

Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
4 976 879,00

УСЬОГО X 27 628 406,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

рішення міської ради від 15.12.2020 р. № 2 - 5 

/VIIІ
3 436 979,00

рішення міської ради від 15.12.2020р. № 2 - 28 

/VIIІ



Додаток 7

до рішення міської ради

"Про  бюджет Золотоніської міської                 

територіальної громади на 2021 рік"                

 від   22.12.2020   № 2 -62 /VIІI 

(код бюджету)

1 2 3

1
Охорона та раціональне використання природних ресурсів

184 200,00

1.1
Заходи з озеленення міст і сіл (проведення робіт по боротьбі з 

омелою)(п. 47 Постанови № 1147 від 17.09.1996р)
184 200,00

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 184 200,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ПЕРЕЛІК

 природоохоронних заходів, які фінансуються за рахунок міського цільового фонду охорони  

навколишнього природного середовища в 2021 році

№ п.п Назва  заходів
Обсяг,

грн.

23565000000



до рішення міської ради

"Про  бюджет Золотоніської міської                 

територіальної громади на 2021 рік"                

 від   22.12.2020   № 2 -62 /VIІI 

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ДНЗ «Берізка» Благоданівської сільської ради

Дошкільний підрозділ Деньгівського навчально-виховного комплексу 

„загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад”

Благодатнівська Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім Г.П.Берези

Додаток 8

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини Деньгівської сільської ради

Перелік 

Повна назва установ та закладів

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини Благоданівської сільської ради

 бюджетних установ та закладів, які з 01.01.2021 утримуються з бюджету Золотоніської 

міської територіальної громади, відповідно до розмежування видатків між бюджетами, 

визначеного Бюджетним кодексом України

Щербинівський фельдшерський пункт

Золотоніська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 

Золотоніська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6 

Комунальне підприємство Золотоніський міський центр первинної медико- санітарної 

допомоги (сімейної медицини)

Кединогорський фельдшерський пункт

Кропивнянський фельдшерський пункт

Крупський фельдшерський пункт

Хвилово-сорочинський фельдшерський пункт

Коробівський НВК "загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 

заклад"

Крупський  навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів 

–дошкільний навчальний  заклад»

Золотоніська спеціалізована школа  №1 

Золотоніська спеціалізована школа  №2  інформаційних технологій

Золотоніська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

Золотоніська гімназія ім. С. Д. Скляренка

Дитячий садок «Струмок» с. Коробівка

Золотоніський ДНЗ «Ялинка» 

Золотоніський ДНЗ «Калина» 

Золотоніський ДНЗ «Веселка» 

Деньгівський навчально- виховний комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

дошкільний навчальний заклад”

Золотоніський ДНЗ «Сонечко» 

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини Коробівської сільської ради

Золотоніський ДНЗ «Берізка» 

Золотоніський ДНЗ «Струмочок» 

Золотоніський ДНЗ «Ромашка» 



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Наталія СЬОМАК

Хвилово-сорочинський сільський будинок культури 

Щербинівський сільський будинок культури 

Секретар ради

Хвилово-сорочинська сільська бібліотека 

Щербинівська сільська бібліотека 

Деньгівський сільський будинок культури

Кединогорський сільський будинок культури

Маліївський сільський будинок культури 

Коробівський сільський будинок культури

Крупський сільський будинок культури 

Маліївська сільська бібліотека 

Золотоніський краєзнавчий музей ім. М. Ф. Пономаренка

Благодатнівський сільський будинок культури

Будинок дитячої та юнацької творчості

Дитячо-юнацька спортивна школа

Золотоніський центр соціальної допомоги

Міський будинок культури ім. Т. Г. Шевченка

Золотоніська міська бібліотека 

Золотоніська центральна бібліотека для дорослих та дітей відділу культури 

Золотоніська дитяча музична школа

Крупська сільська бібліотека 

Деньгівська сільська бібліотека

Кединогорська сільська бібліотека

Коробівська сільська бібліотека

Кропивнянська сільська бібліотека 



 - 1 - 

                                                                                                                                            

До рішення міської ради 

від 09.03.2021 № 4-2/VIІІ 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення міської ради  

“Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2020 № 2-62/VII „Про бюджет 

Золотоніської міської територіальної громади на 2021 рік” (23565000000)  
 

Винесений на розгляд сесії міської ради проект рішення про внесення змін до 

міського бюджету розроблений у зв’язку із необхідністю внесення змін за рахунок 

розподілу вільного залишку коштів міського бюджету станом на 1 січня 2021 року та в 

частині  перерозподілу коштів в межах їх загального обсягу відповідно до клопотань 

головних  розпорядників коштів.  

Зокрема внесені зміни: 

 

1. РОЗПОДІЛ ДОДАТКОВОГО РЕСУРСУ 

За рахунок вільного залишку коштів загального фонду, що утворився станом на 

01.01.2021 року збільшуються призначення головним розпорядникам коштів бюджету 

громади на 566081,00 грн., а саме: загальний фонд - 566081,00 грн.   

1.1. За звернення головного розпорядника коштів відділу освіти збільшити 

видатки розвитку (передача із загального фонду до бюджету розвитку) в сумі –

566081,00 грн. та кошти спрямовуються по: 

КПКВКМБ 0619750 “Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів” +566081,00 грн. (Реконструкція незавершеної будівництвом 

будівлі критого басейну гімназії імені С.Д.Скляренка по вулиці Черкаській, 54 в місті 

Золотоноша Черкаської області); 

 

ІІ.  Перерозподіл видатків в межах річних призначень: 

2.1. За зверненням головного розпорядника коштів відділу освіти здійснити 

перерозподіл в межах річних призначень, а саме: 

збільшити видатки розвитку (передача із загального фонду до бюджету 

розвитку) по КПВКВМБ 0619750 “Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів” у сумі +1500000,00 грн. (Реконструкція незавершеної 

будівництвом будівлі критого басейну гімназії імені С.Д.Скляренка по вулиці Черкаській, 

54 в місті Золотоноша Черкаської області); 

за рахунок зменшення видатків розвитку (передача із загального фонду до 

бюджету розвитку) по 0617321 “Будівництво освітніх установ та закладів” в сумі             

-1500000,00 грн. (Реконструкція незавершеної будівництвом будівлі критого басейну 

гімназії ім. С.Д. Скляренка по вул. Черкаській, 54 у м. Золотоноша Черкаської обл. 

Співфінансування з місцевого бюджету). 
 

  

 

 

 

 

Начальник фінансового управління                                                           Олена КОВАЛЕНКО 


